ปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข ๔๐๑๕ ตอน ห้วยปริก-บ้านส้อง 

ระหว่าง กม.๘๙+๓๖๘-กม.๙๒+๙๖๒ เป็นช่วงๆ ปริมาณงาน ๑ แห่ง

                    กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ ๓ (เวียงสระ)  อนุมัติรับราคาของ กิจการ

ร่วมค้า โชคไลท์ติ้ง รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๒๔๕,๐๐๐.- บาท (เงินสามล้านสองแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน) 

กำหนดเวลาทำการแล้วเสร็จ ๙๐ วัน

                   จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ ๓ (เวียงสระ) 

จะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญาเมื่อได้รับเงินประจำงวดแล้ว กรณีได้รับเงินประจำงวดไม่ครบจะลดรายการลด

จำนวนหรือลดเนื้องานตามความเหมาะสมหรืออาจยกเลิกการประกวดราคาเสียก็ได้